
 

Poličské strojírny a.s. 

 

Dodací lhůta: Přílohy: CN ze dne 24.10.2019 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 

Vojenský výzkumný ústav, s. p., Veslařská 230, 637 00 BRNO 

Objednatel: Dodavatel: 

Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

Veslařská 230 

637 00 Brno 
IČ: 29372259, DIČ: CZ29372259 
KB a.s. 115-1174260237/0100 

Zapsán v obchodním rejstříku u KS Brno, značka 
A25718 

Místo plnění (pronájmu): Poličské strojírny a.s. 

Vyřizuje: 

Tel: 
E-mail: 

Fax: Tel
: 

 

IČ: DIČ: 

Podnikatel zapsaný: v obchodním rejstříku u KS 
v Hradci Králové, oddíl B vložka 647 
 

 

  4019000261 

Vyřizuje: 

46504851 CZ46504851 

 
 

, E-mail:  

 

 

Bořiny 1145 
Polička - Horní Předměstí 

572 01 

 

 

Číslo žádanky:    40190651 

Smluvní podmínky, které jsou nedílnou součástí této objednávky, jsou uvedeny na straně 2. Daňový doklad a 

ostatní doklady podle smluvních podmínek s uvedením čísla objednávky posílejte dvojmo na adresu: 

Pronájem střelnice a trhací jámy v PS a.s. k provádění výbuchových a střeleckých testů. 
 
Pronájem za 2 testovací dny na trhací jámu - 100 000,00 Kč 
Pronájem za střelnici - 30 000,00 Kč 
 
Cena celkem bez DPH - 130 000,00 Kč. 
 
Dle CN ze dne 24.10.2019, která je nedílnou součástí této objednávky. 

Předmět  objednávky: 

Předpokládaná cena celkem bez DPH (CZK): 

04.12.2019, razítko a podpis objednatele datum, razítko a podpis dodavatele 

130 000,00 



SMLUVNÍ PODMÍNKY 

1. Potvrzením objednávky vzniká nájemní smlouva (dále jen smlouva), která nabývá 
účinnosti uveřejněním v registru smluv.  

2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel (nájemce) zaplatí dodavateli (pronajímateli) 
cenu předmětu pronájmu po skončení pronájmu na základě dodavatelem 
(pronajímatelem) vystaveného dokladu, který v případě plátce DPH bude mít všechny 
náležitosti daňového dokladu.  

3. Splatnost faktury za předmět objednávky je stanovena na 30 dnů po obdržení příslušných 

dokladů. Platba je splněna odepsáním placené částky z účtu objednatele u jeho 
peněžního ústavu. 

4. Konkrétní termíny pronájmu budou stranami dohodnuty.  

5. Pokud nebylo ujednáno jinak, řídí se právní poměry z této objednávky ustanoveními 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

6. Objednatel i dodavatel se zavazují dodržovat všechny právní požadavky plynoucí ze 
zákonů, vyhlášek a nařízení v oblasti BOZP, PO a životního prostředí.  

7. Smlouva může být měněna jen písemnou dohodou smluvních stran. Smlouva zaniká 
zásadně řádným splněním, dohodou nebo odstoupením. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


